Управление образования города Кузнецка

07.02.2024
ПРИКАЗ

№ 32

Кузнецк

О внесении изменений в приказ управления образования города
Кузнецка от 05.08.2019 № 707 «Об организации горячего питания

обучающихся общеобразовательных организаций города Кузнецка»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь Положением об управлении
образования города Кузнецка,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Положение об организации питания обучающихся

муниципальных общеобразовательных организаций города Кузнецка,
утвержденное Приложением №1 к приказу управления образования города
Кузнецка от 05.08.2019 № 707 «Об организации горячего питания обучающихся
общеобразовательных организаций города Кузнецка» следующее изменение:

1.1. В части «ж» пункта 2.2.1 слова «пребывающих в запасе и
заключивших на добровольной основе контракт с Вооруженными Силами
Российской Федерации о прохождении службы в подразделениях БАРС»
заменить словами «заключивших контракт о добровольном содействии в
выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления образования города Кузнецка Л.А. Борисову.

Начальник управл
образования горо Л.А. Борисова